Camcara. frlurtícíyaf [e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

ExcELENTísSlruo SENHoR PRESIDENTE DA CÂrulna DE

VEREADORES DE BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de Suas atribuiçÓes legais e

regimentais, vem requerer a V. Exa que, apos deliberação e aprovação do

plãnário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras a

seguinte lndicação:

..PTNTURA COM TTNTA ACRÍLICA DAS PONTES DO QUENTE

nnrO nrp A FORQUILHA DO RIO NA REGIÃO DO VAL DA BOA

ESPBRANÇANESTACIDADEDEBARRBIRAS_BA.',

JUSTIFICATIVA

A manutenção com a pintura das estruturas das referidas pontes

trarâmais segurança a todos que ali transitam nos finais de semana e aos

moradores que usam no dia a dia evitando acidentes.

Esta indicação vem de encontro com necessidades reais da

população, e reivindicaáas pelos munícipes, buscando promover a todos

mais segurança nessas localidades.

Contamos com a sensibilidade do Poder Executivo Municipal,

a fim de que atenda esta solicitação o mais breve possível.

Sala das Ses de novembro de 2022.

êp

EURICO ROZ FILHO
VEREA . REPUBLICANOS

Avenida Clériston Andradg 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I Q7) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Camcara Jvlurtícíyaf [e tsarreíras tsA
CNPJ: L6.25 6.893 /00 0L -7 0

ExcELENTíSSIwto SENHoR PRESIDENTE DA cÂrunnl DE

VEREADORES DE BARRETRAS ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e
regimentais, vem requerer a V. Ex" que, após deliberação e aprovação do
plãnário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras a

seguinte lndicação:

I.FIXAR CORRIMÃO NA PONTE SOBRE O RIACHO NA

COMUNIDADE DO VAL DA BOA ESPERANÇA NESTA CIDADE
DE BARREIRAS _ BA."

JUSTIFICATIVA

Com a implantação de corrimão na referida ponte Írará mais

segurança a todos que ali transitam nos finais de semana e aos moradores

que usam no dia a dia evitando acidentes.

Esta indicação vem de encontro com necessidades reais da

população, e reivindicadas pelos munícipes, buscando promover a todos

mais segurança nessas localidades.

Contamos com a sensibili lade-do Poder Executivo Municipal,
ais breve possÍvel.a fim de que atenda esta solicitação o

Sala das , em 01 de novembro

EUR!CO FILHO
VEREA NOS

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel --Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll'9628
Ilome Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101